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LANDSLAGSBULLETIN NR 30

PRENUMERANTER!

Vi behöver alltid fler prenumeranter. Värva en!

Om du är intresserad av att prenumerera, gör så här
Sätt in 280:- på SBF:s postgiro: 25 10 42-8
Ange på talongen

ditt namn
betalningsmottagare: Sveriges Bridgeförbund
i meddelanderutan: att det gäller landslagsbulletinen samt din emailadress

Bulletinen levereras enbart via email.

Alla spelare, tänk på att de prenumeranter ni värvar bidrar till vår kassa. De pengar vi får in kan
ograverat gå till sponsring av er!

NYA MAILADRESSER

Inga adressändringar meddelade.

MAGNUS OCH ULF LÄMNAR TRUPPEN

Magnus och Ulf har tyvärr funnit att tiden inte räcker till för dem och har därför valt att kliva av truppen.

ANG DATUM FÖR OBS-3

OBS-3 kommer att flyttas. Antingen till 16-18 februari eller till 30 mars till 1 april. Bestämt besked
kommer i månadsskiftet november/december när det Polska förbundet ger besked om vi ska köra ihop
eller ej. Om vi kör ihop med dem så blir det mars/april och annars i februari. Obs att båda alternativen
avviker från det datum som hittills gällt.

OBS-2

Det var väldigt få som hade några invändningar mot den föreslagna tidpunkten för budtesten under
OBS-2 varför den blir innan middag på lördagen.

Kom ihåg att sända in uppdaterade CC och meddelanden om ni nu ändrat i dessa sedan sist. Ang
”meddelanden” så se gulmärkt text i inbjudan till tävlingen.
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ANALYSER AV SPELADE BRICKOR

Så här skrev jag i förra bulletinen.

”Så här skrev Björn Fallenius till mig i ett mail ang de analyser av spelade tävlingar som ni sänder in.

Jag tycker naturligtvis att min egen modell är ett utmärkt verktyg, samtidigt imponerad av PO-JS,
samt ok++ Morath-Gustavson. Vad vi behöver är att rösta fram 1-3+ populära modeller. Inget krav
men så småningom når vi fram till 1-3 populära modeller, dvs du kan rekommendera verktyg. och
vi kan lära oss att tolka res. utifrån dessa.

Vad jag föreslår är en omröstning om prefererad modell samt efter omröstningen är klar en ny
omröstning endast inkluderarande de tre mest populära alternativen. I nuvarande råder följande: ju
mer lättsmält desto bättre. Ju mer svårförstått desto sämre . Antagligen inkorrekt men vår kapten
behöver input!!!

Själv är jag lite tvivlande på att det Björn föreslår är rätt. Binder vi oss vid några modeller så tror jag
takten med vilken analyserna förbättras och utvecklas dras ned. Jag tror de kan utvecklas betydligt.
Välkomna med synpunkter senast 5 november.”

----------------

En del svar har inkommit och de presenterar jag här.

Per-Arne och Tomas

Vad avser analysmodeller tycker vi att en grundläggande princip måste vara öppenhet ärlighet och med
det som bas(om det sak leda till en utveckling av paren och LAGET) så måste de svåra lägena och
misstagen komma fram, dvs vi ska lära av varandras framgångar och misstag.
Dvs om Winqvist/Karlsson har haft flera dåliga resultat efter att fi öppnat på 3-tricken och vi har gjort fel
avgöranden efter detta. Vi skall i detta kunna få hjälp av medtävlare i hur vi förbättrar oss via frågor och
konkreta exempel.

Slutsats: En enkel modell(inte nödvändigtvis gemensam) där man har möjlighet att tipsa och att ställa
frågor(OCH FÅ SVAR) samt har analyserat sitt eget spel.
En intressant del i analysen är att få se varför vissa resultat uppstår. Dvs hur har budgivningen
gått(spärrar, systemtriumfer etc) och s.k. HJÄRNISAR

Tomas och Per-Arne

Tommy B

Modeller är bra men de ska enligt min mening endast vara stöd för analyser. Det är analyserna i sig
som är viktiga inte sättet de görs på. Jag är notoriskt emot modeller som kan medföra att fakta
försvinner. En parallell från arbetslivet, på Ericsson har vi modeller för de mest upptänkliga situationer.
Jag använder mej i stort sätt inte av ngn av dessa, mycket hellre utvecklar jag då egna modeller som
bättre gagnar mitt sätt att se på strukturstöd och på detta sätt inbillar jag mej att vi når betydligt längre i
analyser än vad de flesta andra enheter gör.

Sammanfattningsvis: Ja modeller är bra att kommunicera SOM STÖD och kan med fördel användas
inte minst till att börja med. Modeller som är tvingande, NEJ TACK.

MÅRTEN
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Jag har saknat en diskussion av vilka analyser som ger något. (Det kan ju vara olika för olika par.) Det
är ju bra om en analys är en anledning att gå igenom brickorna. Men själv har jag börjat känna att det
excel-ark jag har hållit på att förbättra, producerar många siffror men lite av intresse. (En sak har jag
dock upptäck och undrar därför: Är det någon som har en teori om varför går Anders och jag så mycket
back i helpoäng? Är det så att Joppe och Peo - ett annat swingfattigt par - också gör det?)

Anders och jag har dock några idéer om en helt annars sorts analys, vilken vi tänker prova till OBS 2.

Däremot tycker jag swingindex är intressant!

Men även där finns det många följdfrågor att ställa. Som tex: Vilka par går det bättre för, när de har
spelat swingigt en tävling, för vilka är det tvärtom?

Jag tycker att det är för tidigt att låsa analysmodeller. Däremot kanske vi kan enas om analyser som
som inte ger något.

LALLE

Jag tycker Björns idéer är ganska bra. Inte av den anledning att vi behöver standardisera
analysmodellen, utan snarare att man behöver tips om hur man genomför analysen och får ut något av
den. Jag tycker att det är svårt att bli klokare av en analys, och skulle gärna ha en mall. Det behöver inte
innebära att man gör likadant jämt, eller att mallen inte förändras.

PO

Jag tror inte att alla ska behöva använda samma metod men man skulle kunna kräva att vissa
bestämda frågor ska besvaras i allas analyser

MINA EGNA TANKAR

Jag tror liksom Tommy B att mallar är bra som stöd men absolut inte som tvång, dvs om man har med
folk som kan tänka själva och har lite sunt förnuft. De andra kan behövas styras med stramare tyglar.
Eftersom spelarna i truppen kan tänka själva och eftersom vi har den här öppenheten med
analysmodellerna och analyserna som vi sänder ut efter varje OBS så tror jag att var och en är hyggligt
lämpad att välja den modell han eller hon själv vill arbeta med.

Jag vill bara upprepa vad jag sagt tidigare: jag tycker att man med en viss generalisering kan säga att
era analyser är för kvantitativa och skulle ta mer sikte på frågor av typen varför det går som det går.
Givetvis behövs det kvantitativa momentet för att se vad som hänt men det är svårt att förbättra sig om
man inte försöker utröna varför det som hänt hände.

INBJUDAN TILL POLEN, C.E.O.

Nu till helgen spelar Anders Morath – Mårten Gustawsson samt Lars Goldberg – Björn Wenneberg
E.O.C. i Polen. Vi får hoppas att den går att följa på nätet men jag har inte sett något än. Länk till polska
bridgeförbundet finns hos SBF. Det är möjligt att vad som för oss är en intressant bridgetävling för
arrangörerna nästan uteslutande är en demo av bridgen för IOC-högdjuren och att därför täckningen på
webben blir klen även om man tycker att detta också vore något att visa IOC:arna, hur väl bridge passar
att visa på webben.
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BRIDGE OCH HÄLSA

Tjolpe har hittat en mycket intressant artikel i The Times!

Bridge is trumps for healthier way of life BY NIGEL HAWKES, HEALTH

EDITOR

BRIDGE players may hold a trump hand in beating illness. Just a 90-minute game can be enough to
tone up the immune system, a study has shown.
It has long been thought that there is a link between mood and immune function. People with a
stimulating interest throw off infections more readily than the listless and depressed, but showing the
effect has been difficult.

Now levels of immunesystem cells have been shown to increase significantly in the blood of elderly
women playing bridge, in a study by Marian Diamond for the University of California at Berkeley.
Dr Diamond chose to study bridge players because the game is thought likely to stimulate an area of
the brain — the dorsolateral cortex — which she suspects influences the immune system.
“Contract bridge was ideal for what we were after,” she said. “It contains multiple factors that should
stimulate the dorsolateral cortex.
“Bridge players plan ahead, they use working memory, they deal with sequencing, initiation and
numerous higher-order functions with which the dorsolateral cortex is involved.”
An old friend was a member of a golf and bridge club in Orinda, California, so Dr Diamond approached
her about finding a group of 12 people who would give blood samples before and after a 90-minute set.
They were so willing to be part of the experiment that she had no problem in getting enough volunteers.
Dr Diamond and a graduate student, Jean Weidner, divided the 12 women, all in their seventies and
eighties, into three groups. Analysis showed that in two of the groups, CD-4 positive T cells increased
significantly. In the third, they increased slightly but not enough to be statistically significant.
Earlier work by another team had shown that the dorsolateral cortex was stimulated by a card-sorting
task used for psychiatric analysis.
Dr Diamond thought that contract bridge would be a better substitute to use with normal subjects as it
involved cardsorting with other tasks.
Bridge has a good following among older players. The actor Omar Sharif, 68, came third in a major
international pairs championship last year.
As a follow-up study, Dr Diamond is hoping to use brain-imaging techniques to demonstrate whether
the dorsolateral cortex does show greater activity during bridge-playing than during rest.
As the brain’s cortex is under voluntary control, she hopes that her findings may lead to ways to
educate the brain to improve health.
“If we could find out how to regulate our immune system voluntarily through the brain’s cortex, I would
feel extremely happy,” she said.

MICKE MELANDER HAR LÄST DET BÄSTA HAN LÄST NÅGON GÅNG!

Did you know ...

People with small minds talk about other people.
People with ordinary minds talk about events.
People with great minds talk about ideas.
People with warped minds talk about bridge hands.
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RESTYLANE-TRÄFFEN

BK Lavec, Lund, har härmed nöjet inbjuda till Restylane-träffen 2001. Uppläggning liksom tidigare år,
dvs 72 par och 144 brickor uppdelade på 8 omgångar. Vi spelar om förhöjd guldpoäng helgen 6-7 jan.
2001. Spelplats: STAR HOTEL, Lund. Udda system är inte tillåtet.

TIDPLAN

Lördag: samling 08.45, avslutning 22.30.
Söndag: 09.00 - 16.45. Prisutdelning 17.00.

PRISER vid fullt deltagareantal
1:a pris 20.000 kr per par, 2:a pris 12.000 kr per par, 3:e pris 6.000 kr per par, 4:e pris 3.000 kr per par
5:e pris 2.000 kr per par, 6-13:e pris penningpriser, Därtill kommer omgångspriser och inteckning i ett
åtråvärt vandringspris.

STARTAVGIFT
500 kr per spelare exkl måltider. Lunch, middag och övrig förtäring
kommer att säljas.

ANMÄLAN kan ske skriftligen till:

Lars Backström, Edshällagatan 6,  212 30 MALMÖ, lasse.backstrom@ebox.tninet.se

Senast 11 dec. Ev. förfrågningar per telefon 040 - 49 98 55.
OBS! V.g. ange bostadsadress och telefonnummer. Vid överteckning uttas paren efter antalet
registrerade mästarpoäng, dock har utländska par företräde.

TÄVLINGSLEDARE: Freddy Friberg, SEKRETARIAT: Anders Olsson,
INKVARTERING: Star Hotel tel: 046-211 20 00 fax: 046-211 50 00. Priser: En person i svit - 620 kr. Två
personer i svit - 870 kr. Priserna inkluderar frukost.

FORBO

Jag har nu fått info om Forbo. Den går helgen 24-25 februari. Vi har fått tre platser med startavgift betald
och matbiljetter som vanligt.

Om jag förstår det hela rätt kommer inga andra svenska lag att bjudas in.

Vi vill inte har någon upprepning av vad som hände förra året då ett av våra tre lag blev ratade efter det
de fått besked av mig att allt var grönt.

Detta år kommer det att gå till så att jag sänder ner de av oss föreslagna laguppställningarna till Elly
som checkar dem och sedan får vi talas vid om hon har några synpunkter och först därefter bestäms
det hur det verkligen blir.

Landslagskassan bidrar med 2.000 per spelare i enlighet med våra regler om sponsring.

Intresseanmälan till mig senast 30 november. Anmäl ert intresse antingen i lag eller i par. Hur
laguppställningarna till sist blir får vi kanske diskutera men berätta hur ni gärna vill se det.

Enligt min kalender går Forbo samtidigt med JSM-kval hemma i Sverige.



Bulle-30-001115.doc 6 (17)

 Team Sweden, Daniel Auby Utgivet 00-11-15 Revision 3 Utskrivet 00-11-16

UPPSALA

I Uppslaa blir det traditionsenlig lagbarometer ett par veckor före jul. Denna tävling rekommenderas
särskilt eftersom det är såväl IAF som lagbridge (såvitt jag vet Sveriges enda kvarvarande lagbarometer
vid sidan av S:t Eriks). Här kommer deras inbjudan.

Upsala BS inbjuder till den traditionella lagbarometern, UBS-lagguld, sanktionerad med förhöjd
guldpoäng. OBS! En parallell IAF beräkning görs för varje rond OBS!

Tid: 9-10/12 2000
Plats: Bridgens hus i Uppsala (se karta nedan)
Förra året deltog 31 lag. I år begränsar vi oss till 28 lag  (27x4 brickor) vilket skulle ge följande
spelschema:

Lördag 9/12 11.15 upprop
11.30- spelet börjar
LUNCH (finns i lokalen)
ca 21.00 slut för dagen

Söndag 10/12 10.00- vi fortsätter spela
LUNCH (finns i lokalen)
ca 16.30 färdigspelat
16.45 prisutdelning

1:a pris 16000:-  2:a pris 6000:- och i övrigt många, mycket bra priser som vanligt i denna tävling.
Vid färre lag kommer tider och priser att justeras.

Startavgift 1400 per lag

Tävlingsledare: Göran Sallstedt

Servering av kaffe samt goda smörgåsar  kommer att vara igång under hela tävlingen. Lunch i lokalen
för dem som så önskar.  Spellokalen är rökfri.

Anmälningar till Sveinn Bjarman senast 3/12. Telefoner: 018-4713518(a) 018-104265(h, telefonsvarare)
018-4713524(fax), email: bjarman@gamma.telenordia.se

Udda system bör faxas/mailas till Sveinn (senast 5/12) eller finnas i spellokalen senast 11.00 lördag
(25-30 ex).

Scandic Hotell

Gamla Uppsalagatan

Bridgens
hus⇒

Portal- norr

⇐ Vattholmavägen ⇑
gatan E4

⇐ mot Enköping Råbyleden
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RANKING

Vid beräknande av ranking används två artificiella parametrar.

Den första är snittrankingen på spelarna i tävlingen – vilket automatiskt blir hela tävlingens
genomsnittsranking. Eftersom inte alla spelare i alla tävlingar har ett redan åsatt rankingtal måste vi
försöka gissa vad de orankade spelarna hade haft för ranking om de hade varit med i rankingsystemet.
På så sätt kan vi räkna ut vilket genomsnittet för tävlingen är. Detta genomsnitt återfinns i kolumn två
nedan.

Den andra är tävlingens vikt. Vi vill att olika tävlingar slår olika hårt på rankingen. Ju viktigare tävling,
desto större genomslag. Bl.a. beroende på att i tävlingar av lägre dignitet förekommer fler sämre
spelare och sådana kan förrycka resultatet i tävlingen mer än vad skickligare spelare gör – de sämre
gör oftare grova fel och spridningen av felen kan fördelas orättvist.
Ju viktigare tävling desto högre vikt. En tävling med faktor 2 får dubbelt så stort genomslag som en med
faktor 1 etc. Viktfaktorn återfinns i kolumn tre nedan. Viktfaktorn är endast medtagen på årets tävlingar.

Diffen i ranking mellan två par ska motsvara tänkt imp-diff om de möter varandra över 100 brickor.

Jag bedömer att de fyra bästa spelarna (landslaget) i genomsnitt slår ett genomsnittligt B-parslag med
minst 20 imp i en match (om säg 25 brickor). Dvs vardera landslagsparet är 10 imp bättre än B-paren.

Därmed ska vardera landslagsparet ha 40 (4*10) rankingpoäng fler än de två B-paren.

Jag gör följande bedömning
Landslagspar i snitt 1240
Övriga A-par i snitt 1220
B-par i snitt 1200

Mot denna bakgrund använder vi följande snittrankingar
TÄVLING GENOMSNITTSRANKING
Allsvenskan div 1 1210
Allsvenskan div 2 1170
OBS-1 1190
OBS-2 1210
OBS-3 1230
SM-lag final 1190
S:t Erik lagguld 1180
Uppsala lagguld 1170
Västerås IAF 1160

Guldtävlingarna är gissade rankingar baserade på förra årets startfält. Separat bedömning av framför
allt dessa, men även andra tävlingar, kan komma att ske.

Vi använder ingen viktfaktor detta år utan alla tävlingar har samma viktfaktor, dvs 1.

Vi har två olika rankingar. Den första är som den gamla, dvs en säsongsranking där alla startar på
1200. På den andra börjar man med ett ingångstal som är 90% av förra årets, dock lägst 1200. Nya B-
par startar på 1200 medan nya A-par startar på 1210.

Detta innebär att de sämre B-paren kommer att missgynnas av spel (de startar ju på 1200 och
beräknas sjunka) men de flesta spelare beräknas gynnas av flitigt spel och det är ju rätt bra.
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Efter Allsvenskan omg 2

(Anders Ljung meddelar: OBS! att korrigeringar kan komma att ske då JE Thomasson har upptäckte en
felaktighet som gynnar par med hög ranking och som gör plusresultat.)

All Time  

Par Rank
Nya

poängSenaste Tävling
Antal
Brickor

Johan Sylvan -  PO Sundelin 1233,31 -0,69 OBS 1 ( 1190) 1415
Lars Goldberg -  Björn Wenneberg 1225,74 15,74 OBS 1 ( 1190) 620
Lars Andersson -  Tommy Gullberg 1224,34 -0,66 OBS 1 ( 1190) 1516
Björn Fallenius – Magnus Lindkvist 1224,00 14,00 OBS 1 ( 1190) 116
A Morath -  Mårten Gustawsson 1218,72 4,30 OBS 1 ( 1190) 1118
Hans Göthe -  Lars Albertsson 1217,65 6,07 Allsvenskan div1 omg2 (1210) 1096
B-E Efraimsson -  Kenneth Borin 1215,61 -0,39 OBS 1 ( 1190) 830
S-Olov Flodqvist -  Tomas Brenning 1212,87 6,17   Allsvenskan div1 omg2 (1210) 577
Fredrik Nyström -  Peter Strömberg 1210,78 -0,22 OBS 1 ( 1190) 703
Johan Ebenius -  Kaj Kokko 1209,87 2,87 OBS 1 ( 1190) 814
Göran Gjerling – Tommy Bergdahl 1207,37 5,53 OBS 1 ( 1190) 212
Göran Lindberg - Peter Fredin 1206,48 -3,52 OBS 1 ( 1190) 116
Håkan Strääf -  J-E Thomasson 1206,40 -2,17 Allsvenskan div2 omg2 (1170) 938
Olof Bergström -  Mats Sjöberg 1198,13 1,66 Allsvenskan div2 omg2 (1170) 1140
K Ahlesved – Torbjörn Axelsson 1197,08 6,00 Allsvenskan div2 omg2 (1170) 308
Thomas Winqvist – PA Karlsson 1196,19 -3,81 OBS 1 ( 1190) 116

Innevarande År  

Par Rank
Nya

poäng Senaste Tävling
Antal
Brickor

Hans Göthe -  Lars Albertsson 1216,79 6,10 Allsvenskan div1 omg2 (1210) 284
Lars Goldberg -  Björn Wenneberg 1216,32 16,32 OBS 1 (1190) 116
Björn Fallenius – Magnus Lindkvist 1214,58 14,58 OBS 1 (1190) 116
S-O Flodqvist -  Tomas Brenning 1211,96 6,20 Allsvenskan div1 omg2 (1210) 188
Anders Morath -  M Gustawsson 1207,96 4,96 OBS 1 (1190) 212
Göran Gjerling – Tommy Bergdahl 1207,37 5,53 OBS 1 (1190) 212
Johan Ebenius -  Kaj Kokko 1203,27 3,27 OBS 1 (1190) 116
Håkan Strääf -  J-E Thomasson 1201,97 -2,03 Allsvenskan div2 omg2 (1170) 236
Johan Sylvan -  PO Sundelin 1201,28 1,28 OBS 1 (1190) 116
Lars Andersson -  Tommy Gullberg 1200,79 0,79 OBS 1 (1190) 116
B-E Efraimsson -  Kenneth Borin 1200,54 0,54 OBS 1 (1190) 116
Fredrik Nyström -  Peter Strömberg 1200,41 0,41 OBS 1 (1190) 116
Olof Bergström -  Mats Sjöberg 1198,13 1,66 Allsvenskan div2 omg2 (1170) 176
K Ahlesved – Torbjörn Axelsson 1197,08 6,00 Allsvenskan div2 omg2 (1170) 308
Göran Lindberg - Peter Fredin 1197,06 -2,94 OBS 1 (1190) 116
Thomas Winqvist – PA Karlsson 1196,19 -3,81 OBS 1 (1190) 116
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KAMRATBAROMETERN

Som ingångsvärde har paren fått hälften av förra säsongens insamlade procent. Nya
par/parkombinationer startar på noll om båda spelarna är nya. Om endast en är ny får han med sig en
fjärdedel av förra årets skörd. Är båda är gamla, men i ny parkombination, tar var och en med sig en
fjärdedel.

Fredin-Lindberg har missat att sända in sitt systemtips och får minus för det.

Ing.
bal.

Inlämning av
system i tid

Scenario
Oktober

Analys OBS-1
+ systemtips

Ej hemligt
system

Utg.
Bal.

Sundelin Sylvan 65 +5 +5 75
Strääf Thomasson 65 +5 +5 75
Gullberg Andersson 55 +5 +5 65
Morath Gustawsson 50 +5 +5 60
Goldberg Wenneberg 45 +5 +5 60
Axelsson Ahlesved 35 +5 +5 45
Efraimsson Borin 30 +5 +5 40
Sjöberg Bergström 30 +5 +5 40
Nyström Strömberg 25 +5 +5 +5 40
Flodqvist Brenning 25 +5 +5 35
Göthe Albertsson 10 +5 15
Lindberg Fredin 5 +5 +5, -5 10
Ebenius Kokko 10 10
Winqvist Karlsson -20 +5 +5 +5 +10 5
Lindkvist Fallenius -10 +5 +5 0
Gjerling Bergdahl -20 +5 +5 -10
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SYSTEMTRÄNING

Ni spelare är välkomna att själva sätta ihop serier av budlägen. Det ger förstås plus på
kamratbarometern förutom kamraternas beundran.

Anta ingen i zonen. Fi spelar naturligt med fyrplusöppningar. Det går bra att svara att man inte
accepterar det bud man redan blivit sig påtvingad.

1 3♥ 3♠ 4♥ ? Xx DJT9 Xxx xxxx
Xx DJT9 Xxx Dxxx
xx DJT9 Xxx Axxx
xx DJT9 Xxx ADxx
x DJT9 Xxxx Xxxx
x DJT9 Xxxx Dxxx
x DJT9 Xxxx Axxx
x DJT9 xxxx ADxx
x DJT9 Xxx Xxxxx
x DJT9 Xxx Dxxxx
x DJT9 Xxx Axxxx
x DJT9 xxx ADxxx
x DJT9 Xx Xxxxxx
x DJT9 Xx Dxxxxx
x DJT9 Xx Axxxxx
x DJT9 xx ADxxxx

Axx X Kxxx AJxxx
Axx X Kxxx ADJxx
Axx X Kxxx AKDJx
Axx xx Kxxx AKDJ
xxx xx AKxx AKDJ
xx xx AKxxx AKDJ

xx x DJxxx DJxxx
xx x DJxxx KDJxx
xx x KDJxx KDJxx
xx x ADJxx ADJxx

x x DJxxx DJxxxx
x x DJxxx KDJxxx
x x KDJxx KDJxxx
x x ADJxx ADJxxx

Dx - DJxxx Jxxxxx
Dx - DJxxx DJxxxx
Dx - DJxxx AJxxxx
Dx - DJxxx ADJxxx
Dx - DJxxx AKDxxx
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SYSTEMKLUBBEN

Så här långt har vi fått in tips av
Morath-Gustawsson, Nilsland-Fallenius, Sundelin-Sylvan, Gjerling-Becklén, Lindkvist-Fredin,
Andersson-Gullberg, Nilsson-Eriksson, Strääf-Thomasson, Ahlesved-Ljung, Goldberg-Wenneberg,
Eliazohn-Melander, Sjöberg-Bergström, Kokko-Ebenius samt Nyström-Strömberg.

Fredin-Lindberg skulle ha kommit in med sitt tips men har missat detta. De får en ny chans till nästa
bulletin. Istället får jag själv bidra med ett.

Jag önskar få era tips inom en vecka efter det föregående bulletin sänts ut. Då kan jag ta hänsyn till
eventuella uppkommande problem. Hör av er om ni får problem att klara av biffen inom rätt tid. Ett gott
tips är att skicka in ert tips direkt. Det går alldeles utmärkt att bara klippa rätt ut ur ert kompendium. Rör
det sig om budgivning, och det lär väl de flesta göra, så bör det naturligtvis vara en idé som är
åtminstone tämligen systemoberoende så att så många som möjligt kan dra nytta av den.

DANIELS TIPS

Nedanstående situation kan tyckas elementär men faktum är att många par kan gå fel. När jag frågade
min dåvarande partner norrmannen Ivar Uggerud om detta svarade han annorlunda än hur jag ville ha
det. Han ringde då upp Geir Helgemo i Trondheim och frågade och Geir berättade att han och Tor
Helness för bara någon vecka sedan diskuterat just detta och kommit fram till att de skulle spela som
jag föreslog. Tänk att det skull behövas norsk expertis för att övertyga Ivar om hur man bör spela…

Jag klipper rätt ur vårt kompendium

------

If partner leads from AK(xx) against a suit contract and you encourage you want partner to play three
rounds of the suit. Examples of controversial situations where this rule apply are when dummy has
• xx
• Jxxx
In these situations you are not allowed to encourage if you can’t stand three rounds of the suit.
If you encourage you will normally have a doubleton and want to ruff.
Exception: If you have shown 3+ in the suit during the bidding the encouraging signal shows the Q.
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OBS-2

NÄR OCH VAR OBS-2 spelas helgen 2-3 december 2000 på BK S:t Erik i Stockholm adress:
Kronobergsgatan 12. Det är 1,5 kvarter in mot city. Utifrån korsningen S:t
Eriksgatan – Fleminggatan så gå Fleminggatan ett kvarter in mot City och tag
första till vänster, det är Kronobergsgatan. Sedan ligger S:t Erik 50 meter ner på
höger sida.

TL LG Magnusson är TL. TL:s domslut fattas normalt sett i samråd med överledaren
Daniel Auby och kan då överklagas endast till SBF:s lagkommission. I de fall TL
fattar sitt beslut utan rådfrågning av överledaren kan överklagande till denne ske
först. Jury kommer ej att finnas.

TÄVLINGSFORM Imps across the field där alla möter alla över 5 brickor per rond. Antal ronder
beror på antalet startande par. Med 24 startande par blir det 23 ronder om 5
brickor, sammanlagt 115 brickor.

38 minuter per rond. 2 minuters rondpaus.

SPELTIDER Lördag 10.00 Anmälan
10.15-13.35 Rond 1-5
13.25-14.15 Lunch
14.15-17.35 Rond 6-10
17.35-18.20  Budtest för A- och B-par
18.20-18.50 Middag i spellokalen (smörgås)
18.50-22.10 Rond 11-15

Söndag 09.00-12.20 Rond 16-20
12.20-13.10 Lunch
13.10-15.10 Rond 21-23
15.20 Avslutning

TL kommer att hålla hårt på tidsramarna.

JUSTERINGAR Antalet deltagande par är oklart. Vi har f.n. 23 par men ytterligare två par har
annonserat att de eventuellt kommer att vara tvungna att tacka nej (Gullberg-
Andersson och Göthe-Albertsson). Om båda dessa två par spelar kommer ett
reservpar att inkallas. Om ett av dem tackar nej kommer antalet par att sänkas
med ett två och inget reservpar att inkallas. Om båda tackar nej kommer dels
antalet par i tävlingen att sänkas med två, dels ett reservpar att inkallas.
Reservparet spelar med samma rättigheter och skyldigheter som om de
kvalificerat sig till tävlingen på vanligt sätt.
Sluttiden på söndag blir garanterat senast 15.20.

HEMSIDA Hemsida för tävlingen är: http://www.bridgefederation.se/landslag/obs.
Resultatet i tävlingen kommer att meddelas löpande, omgångsvis, på denna
hemsida.
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SYSTEMREGLER Landslagets systemregler gäller. En redogörelse för de väsentligaste delarna ges
nedan. De kan studeras i detalj på dels landslagswebben (för spelare i
landslagstruppen), dels i på SBF:s hemsida för OBS.

HUM-SYSTEM HUM-system är tillåtna. Man är tillåten att göra vilka ändringar man vill i sitt
system (även öppningsbuden) när man möter HUM-system. Om man själv
därmed blir ett HUM-par gäller motsvarande regler för motståndarna. Säffle-paret
har meddelat att de spelar sitt öppningssystem även mot icke starka 1K-
öppningar.

BROWN STICKER S.k. Brown Sticker Conventions (BS) är tillåtna.

SKRIFTLIGA FÖRSVAR VID BORDET
Man får ha med sig skriftliga försvar mot HUM och BS vid bordet och man får titta
på dem under spel och budgivning.
Sådana skriftliga försvar anses vara en del av systemdeklarationen.
I kontraförsvaret mot motståndarnas försvar får HUM-paret inte ändra sina
öppningsbud och inte heller ändra andra “Highly artificial aspects of its system”.
Denna formulering som kommer från WBF:s regler och vars exakta innebörd är
oklar kommer att vid behov att tolkas av överledaren.

UPPLYSNINGSSKYLDIGHET
Inför OBS-tävlingarna gäller följande former av upplysningsskyldighet.

a) SYSTEMBESKRIVNING
Par som spelar HUM-system skall skicka in hela sin systembeskrivning.

b) SYSTEMDEKLARATION
Alla par ska sända in sin systemdeklaration, ifylld enligt föreskrifterna därom.
Notera särskilt hur BS ska beskrivas.

c) MEDDELANDEN INFÖR OBS
För alla gäller dessutom att man ska skicka in en redogörelse för det man tror att
det kan vara bra för motståndarna att känna till redan innan tävlingen startar, så
att dessa i lugn och ro kan fundera igenom sitt försvar.
Man måste dock använda sitt omdöme. Många av er har ingenting att berätta och
kan då helt avstå från att sända in ett sådant här meddelande. Att t.ex. meddela
att man spelar dubbeltydig klöver är helt meningsöst. Era motståndare har mött
det förut i stor utsträckning. Det är era ovanliga överenskommelser i competitiva
eller potentiellt competitiva lägen som motståndarna behöver känna till på
förhand. BS ska förstås anges. Dessutom rekommenderas att man beskriver
sina försvar mot de öppningsbud som förekommer i de fall dessa försvar är
komplicerade till sin karaktär. Är de mycket komplicerade skall de tas med om det
rör öppningsbud på 1-nivån (t.ex. mot dubbeltydig klöver). Överledaren avgör vad
som är ”komplicerat”/”mycket komplicerat”.

d) FÖRSVAR MOT HUM
Om HUM-par deltar och man önskar använda sig av rätten till att studera sitt
försvar mot detta HUM-system under budgivning och spel så ska försvaret
dokumenteras och skickas in.

Typ a-c ska vara SBF, Thomas Ivarsson, tiv@bridgefederation.se, tillhanda via
email senast 12 dagar innan tävlingen startar, dvs senast måndagen den 20
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november. För typ d gäller på motsvarande sätt 5 dagar innan, dvs senast
måndagen den 27 november.
Allt i elektronisk form och som kan läsas av ansvarig på SBF:s kansli (för
systemdeklarationer gäller särskilda regler om tillåtna format, se nedan).

Par som ej uppfyller dessa skyldigheter riskerar att mista rätten att utnyttja
metoderna ifråga. Vid grövre förseelser kan även straffpoäng komma att utdelas.

Obs att försvar mot BS ej behöver skickas in i förväg.

Information av typ b-d kommer att läggas ut på hemsidan medan typ a kan
rekvireras från förbundet om så önskas. Det är pga detta kraven är så hårda på
att det ni skickar in ska vara i elektronisk form och läsbart av SBF:s personal.

SYSTEMDEKLARATIONER
Systemdeklarationer skall vara på endera av de för landslagstruppen godkända
formaten, vilka är

1. MS Word (rekommenderas)
2. RTF (rekommenderas)
3. PDF
4. CCE v 2.16 (där man kan skriva ut färger som bokstäver, dvs C för ♣ etc)

De skall se ut som WBF:s.
Mall för Word (med inlagda macron för att enkelt få fram korttecknen) samt CCE
v 2.16 finns på hemsidan.

SPRÅK All dokumentation (system, deklarationer, försvar, meddelanden etc) ska vara på
engelska om dispens ej ges. Par som inte uppfyller denna regel får ej spela.

All konversation vid bordet ska vara på engelska när något kort är utanför sitt fack.
Om alla kort är instoppade i sina fack får man tala annat språk om man så vill.
Straffpoäng utdelas vid grövre eller upprepade förseelser.

AVGIFT I OBS-1 är startavgiften graderad efter reslängd. 700:- för spelare som bor
mindre än 8 mil från Stockholm, 350:- om man bor mindre än 16 mil och annars
gratis. Ej yrkesverksamma juniorer spelar för halva avgiften.

OBS-3 OBS-3 kommer förmodligen att spelas sista helgen i mars (30 mars – 1 april) i
antingen Polen eller i Sverige mot 8-10 polska par. Polackerna kommer med
slutlig bekräftelse på sin medverkan i slutet av november. Om detta ej går i lås
kommer OBS-3 att spelas helgen 16-18 februari i Stockholm. De danska paren
äger ej rätt till kvalificering till OBS-3.
De sex A-paren är direktkvalificerade till OBS-3. Därutöver de tre bäst placerade
B-paren och därutöver det bäst placerade paret.

STARTLISTA 1. PO Sundelin – Johan Sylvan (A)
2. Anders Morath – Mårten Gustawsson (A)
3. Peter Strömberg – Fredrik Nyström (A)
4. Tommy Gullberg – Lars Andersson (A)
5. Björn Fallenius – Magnus Lindkvist (A)
6. Göran Lindberg – Peter Fredin (A)
7. Lars Goldberg – Björn Wenneberg (B)
8. Hans Göthe – Lalle Albertsson (B)
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9. S-O Flodqvist – Tomas Brenning (B)
10. Göran Gjerling – Tommy Bergdahl (B)
11. Johan Ebenius – Kaj Kokko (B)
12. Håkan Strääf – Jan-Erik Thomasson (B)
13. B-E Efraimsson – Kenneth Borin (B)
14. Thomas Winqvist – PA Karlsson (B)
15. Magnus Magnusson – Thrustur Ingimarsson (-)
16. PG Eliasson – Svante Ryman (-)
17  Tommy Strindfors – Jan Selberg (-)
18. Roland Nyström – Calle Ragnarsson (-)
19. Kathrine Stensrud – Jenny Rudenståhl (-)
20. Per Lindström – Pontus Svinhufvud (-)
21. Mari Ryman - Linda Långstrom (-)
22. HC Nielsen - Knud-Aage Boesgaard (Danmark)
23. Bettina Kalkerup - Charlotte Palmund (Danmark)
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INTERNATIONELL TÄVLINGSKALENDER

Teckenförklaringar
* Nytillkommen
B6 Läs mer i bulletin 6.
Fet stil Tävlingar som är av särskilt intresse för landslagstruppen

Av de internationella tävlingar tas de med som har stor prestige, t.ex. mästerskap eller som jag av
annan anledning, främst prispengarnas storlek, bedömer som särskilt intressanta.

2000

Nov 17-19 Warszawa CEO Daniel Auby
13-18 Madeira Par+lag. SEK 250.000 Miguel Teixeira, 351-291-230813
17-19 Warszawa C.O.E., lag B28
18-28 Birmingham, Al. ACBL, Fall Nationals ACBL 1 901 332 5586, www.acbl.org
25-26 Sverige Allsvenskan, omg. 3 SBF

Dec   2-3 Sverige OBS-2 Daniel Auby
  8-10 Milano Lag. SEK 150.000 39-02-653 291

*   9-10 Stockholm, S:t Erik JSM-par, final SBF
*   9-10 Uppsala Lagguld bjarman@gamma.telenordia.se
 13-17 Sicilien, Cefalu Bridgevecka www.infcom.it/albor

2001

Jan * 6-7 Lund Restylaneträffen, 20.000 SEK lasse.backstrom@ebox.tninet.se
27-28 Sverige OBS-2, damer Anna Järup
18-21 Haag Cap Gemini

Feb 8-17 Israel, Tel Aviv Bridgevecka birman@inter.net.il, www.bridge.co.il
 * (14-16 Sverige OBS-3 Daniel Auby) Reservdatum!*

16-19 Island Icelandair Open (lag+par) Islands BF: isbridge@islandia.is
* 24-25 Holland Forbo Elly Ducheyne e.mswaan@freeler.nl

24-25 Sverige JSM-lag, kval SBF

Mar 4 Sverige Sista speldag SM-par semi, SBF
15-25 Kansas City ACBL, Spring Nationals www.acbl.org
17-18 Sverige OBS-2, juniorer Göran Lindberg
18-24 Sorrento, Italien EM-par EBL

* 30-1 Sverige/Polen OBS-3 Daniel Auby (troligaste datum)
   31-1 Sverige JSM-lag, final SBF

Apr   7-8 Sverige SM-lag, semi SBF

Maj 11-12 Köpenhamn One Eyed Jack, Köpenhamn B29
18-20 St Erik Landskamp mot England, +ProAm Daniel Auby
18-20 St Erik Lilla NM SBF
25-27 Sverige SM-lag, final SBF

Jun 16-30 Tenerifa EM lag EBL
?? ? NM lag, juniorer

Jul 19-29 Toronto ACBL, Summer Nationals www.acbl.org

Okt 20-2/11 Bali, Indonesien Bermuda Bowl WBF, bridgeindonesia.com

Nov 18-28 Las Vegas ACBL, Fall Nationals www.acbl.org
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2002

Mar 7-17 Houston ACBL, Spring Nationals www.acbl.org

Jul 18-28 Washington ACBL, Summer Nationals www.acbl.org

Aug 16-31 Montreal Rosenblum, VM-par wbf, superdentist@toothfairy.com

Nov 28-8/12 Phoenix, Az ACBL, Fall Nationals www.acbl.org

KOM IHÅG LISTA

Uppgift Senast Er respons
1. Uppdaterade meddelanden/CC etc inför OBS-2 20/11, 25/11 Maila Stisse
2. Intresseanmälan till Forbo 30/11 Maila Daniel
3. Scenario/uppgift - november 30/11 Maila Daniel
4. Rapport-1 2/12 Maila Daniel
5. OBS-2 2-3/12
6. Scenario/uppgift - december 31/12 Maila Daniel


